
70/“'33d
oBJEDNÁvKA č. 185/2016

Dodavatel: Odběratel:
Název ALTRYSS s_r.0_ Název: Základní Šla, M081, Okružní 1235,

příspěvková organizace

Sídlo: Kostelní 1465. 43401 Most Sídlo: Okružní 1235, 434 01 Most

IČ: 63148226 IČ: 47326417
Specifikaoe zboží či služeb:
Předmětem plnění je dodávka a pokládka PVC, dlažeb a obkladů, včetně úpravy podkladů , Stavební
úpravy a malování v prostorách školy.

1.1 Pokládka PVC - místnost 103 - výměra 554,45 m2

Součástí bodu 1.1 je:
stržení Stávající podlahové krytiny a Soklových lišt včetně odvozu a likvidace,
odstranění Stávajícího podkladu resp. lepidla celoplošným broušenírn,
mechanické odstranění nečistot vč. vysátí podkladu před provedením nátěru
primerem,
nátěr podkladu primerem na bázi Syntetických pryskyřic uvedenou specifikaci Splňuje
například Mapei Eco Prim Grip
Stěrkování podkladu nivelační stěrkou tl. 5 mm, minimální pevnost v tlaku 35 MPa
(pro potřeby nabídky uvažujte 100% celkové plochy) - uvedenou specifikací Splňuje
například Mapei Planitex D15
přebroušení stěrky,
podlahová krytina PVC, pro komerční a průmyslové Zatížení, tl. min 2 mm, tl.
nášlapné vrstvy min. 0,7mm, stupeň zatížení 34/43, ve dvojím barevném provedeni -
uvedenou Specifikaci Splňuje například PVC TARKETT ACCZENT EXELLENCE
70 OPAL
položení podlahové krytiny celoplošným podlepenim.
sváření PVC spojem Za tepla,
provedení Soklových lišt PVC v celém obvodu obnovovaných ploch,
dodání a instalace přechodových lišt - (kovové - barva Stříbrná)
finální vyčištění PVC po montáží a jeho vstupní ošetření,
úklid staveniště.

1.2 Pokládka PVC
Pavilon Prostor Výměra

(m2)
pavilon ŠJ 101 84

102 84
lll 16,5

pavilon F 106 123
107 6
111 18,5

pavilon A 001 105,5
avilon C Spojovací objekt 102 27,5



1 6 /3 'ČJ .
al

Součásti hødn 1.2 je;
Oprava poškozených míst Stávající podlahové krytiny~
celoplošné broušení,
podlahová krytina PVC, pro komerční a průmyslové Zatížení, tl. min 2 mm. tl.
nášlapné vrstvy min. 0,7mm, stupeň Zatížení 34/43, ve dvojím barevném provedení
(bude upřesněno při prohlídce prostor) - uvedenou specifikaci splňuje například PVC
TARKETT ACCZENT EXELLENCE 70 OPAL
položení podlahové krytiny celoplošnýrn podlepením,
sváření PVC Spojem za tepla,
provedení soklových lišt PVC v celém obvodu obnovovaných ploch,
dodání a instalace přechodových lišt - (kovové - barva Stříbrná)
finální vyčištění PVC po montáži a jeho vstupní ošetření,
úklid staveniště.

1.3 Pokládka dlažby
Pavilon Prostor Výměra

(m2)
pavilon ŠJ 104 24

119 47
120 3,5
121 7.5
122 4
123 9
127 46,5
128 4
129 9
130 3
131 7,5

Součástí bodu 1.3 je:
Stržení stávající podlahové krytiny a soklových lišt včetně odvozu a likvidace,
odstranění stávajícího podkladu resp. lepidla celoplošným broušením,
mechanické odstranění nečistot vč. vysátí podkladu před provedením nátěru
prımerem,
nátěr podkladu primerem na bázi syntetických pryskyřic uvedenou specifikaci Splňuje
například Mapei Eco Prim Grip
stěrkování podkladu nivelační Stérkou tl. 5 mm, minimální pevnost v tlaku 35 MPa
(pro potřeby nabídky uvažujte 100% celkové plochy) - uvedenou specifikaci splňuje
například Mapei Planitex D15
přebroušení Stěrky,
dlažba pro komerční prostory 300 x 300 mm, (RAKO Serie rock) R10 dle DIN 51
130, barva žlutá (DAK 26644)
položení podlahové krytiny.
provedení keramického Soklu v celém Obvodu Obnovovaných ploch (typově a barevně
shodná S použitou dlažbou),
finálnı' vyčištění dlažby,
dodání a instalace přechodových lišt - (kovové - barva stříbrná)
úklid staveniště.



15/330.

1.4 Obklady

Pavilon Prostor Demontáže Montáže Výměra
(m2)

avilon 103 4,6
J 104 23,4

105 31,1
119 6 x umyvadlo, 6 x baterie, 6 x umyvadlo, 6 x baterie. 28,7

6 x Sifon, rozvody elektroinstalace 6 x Sifon, 1 x rozvody
k vysoušečům rukou elektroinstalace k vysoušeči

rukou Jet Dryer + vysoušeč
120 l x umyvadlo, 1 x baterie, 1 x umyvadlo, l x baterie, 10,2

1 x Sifon l x Sifon
121 2 x WC mísa S napojením na 2 x WC misa S napojením na 23,6

odpad odpad (Stávající)
122 1 x umyvadlo, 1 x baterie, 1 x umyvadlo, 1 x baterie, 12.0

l x Sifon l x sifon
127 6 x umyvadlo, 6 x baterie. 6 x umyvadlo, 6 x baterie, 28,7

6 x sifon, rozvody elektroinstalace 6 x Sifon, 1 x rozvody
k vysoušečům rukou elektroinstalace k vysoušeči

rukou Jet Dryer + vysoušeč
128 1 x umyvadlo, l x baterie, 1 x umyvadlo, l x baterie, 12.0

l x sifon l x Sifon
129 1 x umyvadlo, l x baterie 26,0

130 l x umyvadlo, 1 x baterie, 1 x umyvadlo, l x baterie, 10.0
1 x Sifon l x Sifon

131 2 x WC mísa S napojením na 2 x WC mísa S napojením na 23,0
odpad odpad (Stávající)

Součástí bodu 1.4 je:
- demontáž a likvidace Zařizovacích předmětů v jednotlivých prostorech v počtech

uvedených v tabulce v tomto bodě zadávacích podmínek,
- odstranění Stávajícího obkladu v jednotlivých prostorech (likvidace),
- demontáž, očištění, obroušení a nátěr radiátorových těles a rozvodů ÚT, barvou

vhodnou pro nátěry radiátorů v bílém odstínu (1x Základní a 2x vrchní nátěr)
dodávka a montáž keramických obkladů (vč. srovnání podkladu, hydroizolační Stěrky.
šedé Spárovací hmoty a penetrace) do výšky 150 cm S ukončením plastovými lištami
(vč. plastových rohových lišt) - keramický obklad je navržen v sérii RAKO -
COLOR-TWO v kombinaci barev Bílá WHITE, Červená RAL 0304060, Zelená
RAL 1306050, Žlutá RAL 0858070 (dvě varianty - dva grafické návrhy budou
součástí nabídky uchazeče)
dodávka a montáž 17 ks nových umyvadel o rozměru cca 50x39,5 cm vč. sifonů a
napojení na stávající rozvody vody (ne husí krk), výška umyvadel dle platné ČSN
dodávka a montáž umyvadlových pákových baterií, vč. napojení na rozvody vody v
jednotlivých prostorech v počtech uvedených v tabulce v tomto bodě zadávacích
podmínek
dodávka a montáž 2 ks vysoušeče rukou Jet Dryer ve stříbrné barvě umístěných v
jednotlivých prostorech v počtech uvedených v tabulce v tomto bodě Zadávacích
podmínek
provedení elektroinstalace (rozvody Zasekány do Zdí) k vysoušečům JET DREYER
provedení revize elektro
úklid staveniště.



1.5 Malování
Pavilon Prostor Výměra

(m2)
Pavilon ŠJ 101 ı78,ó/óo,7

102 145/32,7
103 923,4
104 23/3,5
105 69,8
119 69,8
120 19,6
121 41,2

122 19,6
123 41,2
127 69,8
128 19,6
129 41,2
130 19,6

i 131 41,2

Č' Pavilon F 106 212,8
111 32,8/12,3

Pavilon A 001 180,4/60,2

Pavilon C spojovací objekt 102 145/32,?

Udaje v tabulce: za lornítkem je uvedena výměra Soklů.

Součástí bodu 1.5 je:
- malba stěn/stropů dvěma nátěry, včetně penetrace podkladu (vhodné pro zvolený

nátěrový System) - interiérovou barvou, otěruvzdorný vnitřní nátěr S vysokou bělostí

propustný pro vodní páry (např. Primalex Polar),
- odstranění původních maleb oškrábáním a olejového nátěru opálením resp. oškrábáním

Z 100% celkové plochy,
- vyspraveni (bandážování, tmeleni broušení, špachtlování) případných nerovnosti stěn či

rohů a oprav omítek po odstraňování původních nátěrů z 50% celkove' plochy,

- Stěhování zařízení a vybavení
- zakrytí podlah, svítidel a vybavení

Č - úkıió Srnvęnišıč

Předmětem ıplnění je dále:
- odvoz a likvidace odpadu,
- úklid dotčených prostor (vč. vyčištění zábradlí, radiátorů a oken v případě jejich znečištění Ze

100%),
- předání všech potřebných dokladů, osvědčení, atestů, technologického postupu resp. návodu

k čištění a ošetřování krytiny apod.,
- zaškolení personálu objednatele Z údržby krytiny,
- zařízení staveniště, zábory pozemků (pouze Zajištění povolení na MmM bez úhrady, pokud jde

o pozemky statutárního města Most), skládkovne', úhrada provozu Zařízení Staveniště (energie,

média) vč. vyklizení a uvedeni ploch do původního stavu,
- doprava materiálu do místa plnění.



Tšrmín a místo dodání: 3015 _ 31 J. 2016

` ZŠ Most, Okružní 1235, příspěvková organızace
Í

Cena bez DPH: 998.318,00 KČ

Cena ˇČ- DPHI | 120796470 Kč

V Mostě dne: 2› května 2016 ł

Odběratei:

Mgr. Jana Kropáčková

ředi_te|ka školy

jana.kudrnova
Textové pole

jana.kudrnova
Textové pole



g

Přl'IOha Č. 1 k ObjednáVCe Č. 185/2016

Práce budou probíhat dle dohody s pracovníky ZŠ Most, Okružní 1235, příspěvková organizace.

Práce budou provedeny v souladu s platnými a doporučenými ČSN za dodržení všech bezpečnostních
předpisů pro výše uvedené prováděné práce.

Dodavatel prohlašuje, že za škody Způsobené Svou činností zodpovídá a uhradí je v plném rozsahu.

Smluvní pokuta za nedodržení termínu provedení Zakázky se sjednává ve výši 1000,- Kč za každý
započatý kalendářní den prodlení - provedením zakázky se rozumí den, kdy objednatel ukončené dílo
převzal bez vad a nedodělků. Smluvní pokutu může objednatei dodavateli odečíst Z fakturované částky
za provedenou zakázku.

Dodavatel poskytne na provedené práce a dodávky záruční dobu v délce trvání 60 měsíců na:
stavební a montážní práce a 24 měsíců na dodávky, Záruční doba Začíná dnem následujícím po
dni předání zakázky předávacím protokolem bez vad a nedodělků.

Fakturace proběhne na základě soupisu skutečně provedených prací - Zakázkového listu -
potvrzeného objednatelem a protokolu o předání a převzetí prací vystaveném objednatelem. Tyto
doklady budou společně s kopií této objednávky doloženy k faktuře.

Fakturace bude obsahovat označení objednatele a zhotovitele vč. adresy, IČ, DIČ, označení díla, číslo
objednávky, SKP, číslo faktury, den odeslání a den Splatnosti faktury, označení peněžního ústavu a
číslo účtu, na které Se má platit účtovaná suma, částku k úhradě bez DPH, DPH a částku s DPH,
razítko a podpis oprávněné osoby.

Objednatel Sí vyhrazuje právo proplatit fakturu do 21 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat
veškeré náležitostí. Splatnost smluvních pokut je sjednána na 7 dnů ode dne doručení. Pokud faktura
nebude obsahovat veškeré náležitosti, je objednatel oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu
vrátit, přičemž musí vyznač'rt důvod vrácení. Nová lhůta Splatnosti začíná běžet od data doručení
opravené faktury objednateli.

Za včasné nezaplacení faktury Zaplatí objednatel Smluvní pokutu ve výši 0,1 % z fakturované částky
za každý Započatý kalendářní den prodlení.

Smluvní Strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují Za obchodní tajemství
a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. č. 106/1999 sb.a Zveřejnění bez stanovení
jakýchkoli dalších podmínek.

Veškeré vícepráoe, změny, doplňky nebo rozšíření plnění nad rámec předmětu zakázky musí být vždy
před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem.

Objednatel a dodavatel shodně prohlašují, že sl tuto objednávku před jejím podpisem přečetli, že byla
podepsána po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle, vážně a Srozumitelně,
nikoliv v tísni a Za nápadně nevýhodných podmínek.

Vzájemné vztahy obou smluvních stran neupravené touto objednávkou
ustanoveními občanského zákoníku.

řídí příslušnými

ALTRYSS
PODLAHz-fłšrví A INTERIÉRY

ALTRYSS sro., knnıvıvn Nás. u.: o? M05:
ıco: eııvıazzın. mc. cz óıı-ıazzs ®

9./330.




